
UCHWAŁA NR XXII/38/2012 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 4 600,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 88 596,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 37 751 412,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące: 35 243 557,00 zł 

- dochody majątkowe: 2 507 855,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 1 000,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 84 996,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 37 390 770,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące : 31 892 524,00 zł 

- wydatki majątkowe : 5 498 246,00 zł 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/14/2012 Rady Gminy Łęczyce, z dnia 28 marca 2012r. 
„Plan wydatków majątkowych na 2012r. (nie ujętych w WPF)”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/14/2012Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 marca 2012r., 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst 
w 2012r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 , do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się limit pożyczek i kredytów na sfinansowanie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 300000,00zł 
2. Ustala się limit kredytów i pożyczek w wysokości 1 349 560,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały Nr 
XXI/29/2012 Rady Gminy Łęczyce w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2012r. 
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczek i kredytów na sfinansowanie w ciągu roku przejściowego 
deficytu  budżetu w wysokości 300000,00 zł 
4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 1 349 
560,00 zł. 

§ 6. 1. Uchyla się paragraf Nr 4 i Nr 5 do uchwały Nr XXI/29/2012 Rady Gminy Łęczyce w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Łęczyce na 2012 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Strona 1Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Janusz Kreft

Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



DOCHODY
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/38/2012  Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 czerwca 2012 

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 153 358,00 0,00 3 094,00 156 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

153 358,00 0,00 3 094,00 156 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 3 094,00 8 094,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 450 231,00 0,00 37 514,00 8 487 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 450 231,00 0,00 37 514,00 8 487 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 24 000,00 34 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 200,00 0,00 9 800,00 260 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 0,00 3 646,00 4 646,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 68,00 68,00

758 Różne rozliczenia 19 364 570,00 0,00 10 000,00 19 374 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

19 364 570,00 0,00 10 000,00 19 374 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 169 349,00 -4 600,00 7 720,00 172 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



169 349,00 -4 600,00 7 720,00 172 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 514,00 0,00 3 120,00 5 634,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

852 Pomoc społeczna 6 534 073,00 0,00 18,00 6 534 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 534 073,00 0,00 18,00 6 534 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12 803,00 0,00 18,00 12 821,00

bieżące razem: 35 189 811,00 -4 600,00 58 346,00 35 243 557,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 721,00 0,00 0,00 153 721,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 187 000,00 0,00 30 250,00 217 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 0,00 30 250,00 217 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 162 000,00 0,00 30 250,00 192 250,00

majątkowe razem: 2 477 605,00 0,00 30 250,00 2 507 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 583 785,00 0,00 0,00 1 583 785,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 37 667 416,00 -4 600,00 88 596,00 37 751 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 506,00 0,00 0,00 1 737 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany Strona 5



WYDATKI Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/38/2012 Rady Gminy Łęczyce z dnia  27 czerwca 2012 

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § NAZWA Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 356 986,00 208 667,00 208 667,00 7 054,00 201 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 319,00 148 319,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 431,00 53 431,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 410 417,00 208 667,00 208 667,00 7 054,00 201 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 750,00 201 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 208,00 24 889,00 24 889,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 319,00 148 319,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 431,00 53 431,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 226 639,00 24 889,00 24 889,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 750,00 201 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 208,00 24 889,00 24 889,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 319,00 148 319,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 431,00 53 431,00 0,00 0,00

po zmianach 226 639,00 24 889,00 24 889,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 750,00 201 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 147 558,00 3 052 558,00 2 845 158,00 2 088 383,00 756 775,00 0,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 945,00 9 945,00 9 945,00 0,00 9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 3 172 503,00 3 062 503,00 2 855 103,00 2 088 383,00 766 720,00 0,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 662 788,00 2 567 788,00 2 560 388,00 1 964 124,00 596 264,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 945,00 9 945,00 9 945,00 0,00 9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 687 733,00 2 577 733,00 2 570 333,00 1 964 124,00 606 209,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 662 788,00 2 567 788,00 2 560 388,00 1 964 124,00 596 264,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 945,00 9 945,00 9 945,00 0,00 9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 687 733,00 2 577 733,00 2 570 333,00 1 964 124,00 606 209,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 341 772,00 16 300 647,00 15 060 813,00 12 201 047,00 2 859 766,00 627 580,00 612 254,00 0,00 0,00 0,00 2 041 125,00 2 041 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 18 344 892,00 16 303 767,00 15 063 933,00 12 201 047,00 2 862 886,00 627 580,00 612 254,00 0,00 0,00 0,00 2 041 125,00 2 041 125,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 269 353,00 8 204 353,00 7 844 353,00 6 773 816,00 1 070 537,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 272 473,00 8 207 473,00 7 847 473,00 6 773 816,00 1 073 657,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 269 353,00 8 204 353,00 7 844 353,00 6 773 816,00 1 070 537,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 272 473,00 8 207 473,00 7 847 473,00 6 773 816,00 1 073 657,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 089 375,00 835 830,00 135 470,00 4 200,00 131 270,00 700 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 091 875,00 838 330,00 138 970,00 4 200,00 134 770,00 699 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00

przed zmianą 406 415,00 152 870,00 122 870,00 4 200,00 118 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 409 915,00 156 370,00 126 370,00 4 200,00 122 170,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00

Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § NAZWA Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 406 415,00 152 870,00 122 870,00 4 200,00 118 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 915,00 156 370,00 126 370,00 4 200,00 122 170,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 545,00 253 545,00 17 103,00 0,00

przed zmianą 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 306 774,00 31 876 959,00 22 137 019,00 15 475 006,00 6 662 013,00 1 455 967,00 7 625 533,00 230 406,00 18 494,00 409 540,00 5 429 815,00 5 429 815,00 1 831 057,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 996,00 16 565,00 16 565,00 0,00 16 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 431,00 68 431,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 37 390 770,00 31 892 524,00 22 153 584,00 15 475 006,00 6 678 578,00 1 454 967,00 7 625 533,00 230 406,00 18 494,00 409 540,00 5 498 246,00 5 498 246,00 1 831 057,00 0,00

Strona 2 z 1————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany



          
                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr XXII/38/2012
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Łęczyce.
                                                                                                                                                                         z dnia 27 czerwca 2012
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr XXII/38/2012 
                                                                                                                                                                         Rady Gminy Łęczyce.
                                                                                                                                                                         z dnia 27 czerwca 2012  

Planu wydatków majątkowych na 2012r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowaniaLp. Dział Rozdz./

paragraf
Nazwa zadania
Inwestycyjnego

Łączne
Koszty

Finansowe
W roku 

budżetowym
2012

dochody
własne

jst

kredyty i
pożyczki

 

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3
u.f.p.

(środki unijne)

Jednostka
organizacyj

na
realizująca 
program 

lub
koordynują
ca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 921 92105/

6050/5 /
5A

(Bożepole Małe) 
Doposażenie placu zabaw

17 729,00 17 729,00 Gmina

2. 921 92105/
6050/5/

5B

(Bożepole Wielkie) 
Budowa sceny na placu rekreacyjno-
wypoczynkowym (stan zerowy)

27 150,00 27 150,00 Gmina

3. 921 92105/
6050/5/

5C

(Brzeźno Lęborskie) Projekt i budowa placu 
zabaw i boiska do piłki nożnej w 
Świchowie 
- projekt 2 000 zł
- wykonanie 25 150 zł

27 150,00 27 150,00 Gmina

4. 921 92105/6
6050/5/

5D

(Chmieleniec) Przygotowanie terenu pod 
plac spotkań oraz montaż wiaty 
ogólnodostępnej 

9 964,00 9 964,00 Gmina

5. 921 92105/
6050/5/

5E

(Chrzanowo) 
Wyposażenie placu zabaw

11 104,00 11 104,00 Gmina

Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



6. 600

921

60095/
6050/5/

5F
92105/
6050/5/

5F

(Dzięcielec) 

Rozbudowa przystanku autobusowego oraz 
doposażenie placu zabaw, wykonanie 
zabudowy na drewno opałowe przy 
świetlicy wiejskiej 

13 113,00
w tym:

5 000,00

8 113,00

13 113,00
w tym:

5 000,00

8 113,00

Gmina

7. 921 92105/
6050/5/

5G

(Kaczkowo) Projekt i budowa wiaty wraz z 
kominkiem
- projekt 1 500 zł
- wykonanie 12 998 zł

14 498,00 14 498,00 Gmina

8. 921 92105/
6050/5/

5H

(Łęczyce) 
Projekt i zagospodarowanie terenu przy 
rzece Łebie oraz zakup tablic 
ogłoszeniowych do miejscowości Węgornia 
i Wielistowo; w tym:
- projekt 2 000 zł
- zakup tablic 1 400 zł

27 150,00 27 150,00 Gmina

9. 600 60095/
6050/5/

5I

(Łęczyn) 
Zakup odśnieżarki  do śniegu

6 570,00 6 570,00 Gmina

10. 921 92105/
6050/5/

5J

(Łówcz Górny) 
Przygotowanie terenu pod plac spotkań

8 606,00 8 606,00 Gmina

11. 926 92605/
6050/5/

5K

(Nawcz) 
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego 
(etap I)

12 217,00 12 217,00 Gmina

12. 921 92105/
6050/5/

5L

(Rozłazino) 
Wygrodzenie i wyposażenie placu zabaw

27 150,00 27 150,00 Gmina

13. 921 92105/
6050/5/

5Ł

(Strzebielino) 
Wyposażenie siłowni zewnętrznej

23 674,00 23 674,00 Gmina

14. 900 90015/
6050/5/

5M

(Strzebielino Osiedle) Budowa oświetlenia 
chodnika od ul. Sienkiewicza do Hurtowni 
DUET (etap I)

27 150,00 27 150,00 Gmina

15. 921 92105/
6050/5/

5N

(Strzelęcino) 
Wyposażenie placu zabaw 

9 475,00 9 475,00 Gmina

16. 921 92105/
6050/5/

5O

(Świetlino) 
Projekt i budowa wiaty grilowej
- projekt 1 500 zł

11 919,00 11 919,00 Gmina

17. 921 92105/
6050/5/

5P

(Wysokie) 
Wyposażenie placu zabaw

12 760,00 12 760,00 Gmina

RAZEM Fundusz Sołecki * 287 379,00 287 379,00
x

18 010 01010/
6050/9

Remont rowów odwodn.oraz kanałów 
burzowych na terenie G .Łęczyce

48.319,00 48.319,00
GminaStrona 9Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



19 010 01010/
6050/3

Projekt, wykonanie wodociągu i kanalizacji 
ul. Nowa w Łęczycach

113 431,00 113 431,00 Gmina

20
600

60016/
6050/7

Wykonanie jednostronnych poboczy wzdłuż 
dróg:
- 1318 G na odc. Godętowo E-6 – Łęczyce 
PKP
- ul. Podgórna w Łęczycach
- ul. Rzeczna w Bożympolu Małym

60 000,00 60 000,00 Gmina

21 600 60017/ 
6050/10

Remont drogi transportu rolnego 40 000,00 20 000,00 20 000,00
Samorząd

Województwa.
1 500,00 -

Gmina

22 600     
60095/

6057/1
6059/1

Rewitalizacja wsi Łęczyce tym:
-estetyzacja ul. Długiej
- rozbiórka budynku starej sali przy ul        
  Sportowej
- wykonanie ogrodzenie wzdłuż ul  
  Topolowej

477 954,00 188 719,00 289 235,00
PROW

Gmina

23 750 75023/
6050/8

 Wymiana dachu na budynku
  UG Łęczyce

60 000,00 60 000,00 Gmina

23 
a

750 75023/
6050/17

Remont elewacji i klatki schodowej 
budynku UG Łęczyce

50 000,00 50 000,00 Gmina

24 754 75412/
6060/11

Zakup wozu bojowego dla OSP 351 500,00 100 000,00 250 000,00-
POWIAT
WZ OSP
1 500,00 -

darowizna

Gmina

25 801 80101/
6050/4

Ogrodzenie Szkoły w Łęczycach 40 000,00 40 000,00 Gmina

26 900 90002/
6050/1

Wykonanie monitoringu składowiska 
odpadów w Rozłazinie (projekt i wykonanie 
otworów wiertniczych)

30 000,00 30 000,00 Gmina

27 921 92105/
6239/12

„Szlak turystyczno-przyrodniczy przez 
kaszubskie legendy” udział Gminy w 
zadaniu LGD z udziałem środków RPO 
8.1.2. 5

17 103,00 17 103,00 Gmina

RAZEM pozostałe zadania inwestycyjne 1 288 307,00 727 572,00 271 500,00 289 235,00

O G Ó Ł E M 1 575 686,00  1 014 951,00 271 500,00 289 235,00

* W ramach funduszu sołeckiego jest wykonywane zadanie bieżące (nie ujęte w powyższym załączniku) sołectwa Kisewo w rozdziale 92105 § 4210/5 na kwotę 9 530,00 zł.
   W budżecie na 2012 rok środki funduszu sołeckiego wynoszą łącznie 296 909,00 zł.

Strona 10Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                do Uchwały Nr  XXII/38/2012 

                                                                                                                                                  Rady Gminy Łęczyce
                                                                                                                                                       z dnia  27 czerwca 2012 

______________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                     Załącznik Nr 7

                                                                                                                                                                do Uchwały Nr  XXII/38/2012
                                                                                                                                                   Rady Gminy Łęczyce

                                                                                                                                                       z dnia 27 czerwca 2012 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
w drodze umów lub porozumień między jst w 2012r.

DOCHODY WYDATKI

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

NAZWA INSTYTUTCJI /

PRZEKAZNACZENIE DOTACJI KWOTA 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

NAZWA INSTYTUTCJI /

PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA

921-92105-

2710

Starostwo Powiatowe Wejherowo-

pomoc publiczna na Biesiadę Kaszubska              1 000,00

921-92105-

4300

Wydatki bieżące przeznaczone na 

organizację Biesiady Kaszubskiej 1 000,00

1 000,00 1 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany



                                                                     
          Załącznik nr 5

                                                                                                   do Uchwały Nr XXII/38/2012
                                                                                      Rady Gminy Łęczyce

                                                                                          z dnia 27 czerwca 2012 

                                                                                                      

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota 
dotacji

1. 801 80104
Dochody otrzymane od innych gmin na 

dofinansowanie przedszkola niepublicznego na 
terenie gminy

4 600,00

Razem 4.600,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany



Uzasadnienie

DOCHODY: 
- dział 010 zwiększono plan dochodów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 3 094 zł 
,oraz wpływy ze sprzedaży działek rolnych o kwotę 30 250,00 zł 
- dział 756 zwiększono plan dochodów: 
a) wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 24 000,00 zł, 
b) podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 9 800,00 zł, 
c)wpływy z opłat za koncesję i licencję o kwotę 3 646,00 zł, 
d) rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 68,00 zł. 
- dział 758 zwiększono plan pozostałych odsetek o kwotę 10 000,00 zł, 
- dział 801 zwiększono plan wpływy z różnych dochodów (sprzedaż złomu przez ZKiW Strzebielino) o kwotę 
3 120,00 zł, 
- dział 801 rozdział 80104 dokonano przeksięgowania planu „wpływy z usług” do planu dotacji celowej 
otrzymanej z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst o kwotę 4 600 
,00 zł (dochody otrzymane od innych gmin na dofinansowanie przedszkola niepublicznego na terenie gminy,) 
- dział 852 zwiększono plan z tyt. dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( 
usługi opiekuńcze) o kwotę 18,00 zł 
WYDATKI: 
Zwiększenie planu dochodów w wysokości 80 876,00 zł przeznaczono na zwiększenie planów następujących 
wydatków: 
1) rozszerzono zakres zadania inwestycyjnego Nr 3 ( zadanie jednoroczne) o wykonanie kanalizacji ul. Nowa 
w Łęczycach w rozdziale 01010 o kwotę 53 431,00 zł, 
2) zwiększono plan zdania nr 17 (zadanie jednoroczne) Remont elewacji i klatki schodowej budynku UG 
Łęczyce o kwotę 15 000,00 zł , 
3) zwiększono plan wydatków rozdziale 75023 na zakup energii o kwotę 5 000,00 zł oraz zakup materiałów 
o kwotę 4 945,00 zł, 
4) zabezpieczono środki na demontaż i montaż zabawek na placu zabaw w Chmieleńcu w rozdziale 92105 
o kwotę 2 500,00 zł, 
Ponadto dokonano następujących zmian: 
- rozdział 80101dokonano zwiększenia planu finansowego szkół (ZKiW Strzebielino) o kwotę 3 120,00 zł na 
zakup laptopów dla nauczycieli do wprowadzenia e-dziennika, 
- rozdział 92109 przeniesiono dotację celową z Powiatu w wysokości 1 000 zł do rozdziału 92105 - wydatki 
bieżące na dofinansowanie Biesiady Kaszubskie,j 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1- 5 do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Janusz Kreft

Strona 1Id: 47FCC9F9-EF36-4743-A1F4-AA97EC65A44C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




